
UCHWAŁA NR IV/33/24 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 5 lipca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji i zwolnienia z obowiązków Członka Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

Na podstawie art. 31c ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107)  
 
 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. 1. Przyjąć rezygnację Pana Damiana Cieszewskiego ze stanowiska Członka Zarządu Powiatu 
Pszczyńskiego.   

2. Zwolnić Pana Damiana Cieszewskiego z pełnienia obowiązków Członka Zarządu Powiatu Pszczyńskiego. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany


	UCHWAŁA NR IV/33/24 RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 5 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


